

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro  
Prefeitura Municipal de Aveiro  
Registro de Preços Eletrônico - 028/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - GRAVADOR DIGITAL MHDX 1216 HÍBRIDO FULL HD - MHDX 1216 - Valor Referência: 3.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	MHDX 1216	30 Unidade	908,70	27.261,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0002 - GRAVADOR DIGITAL MHDX 1208 HÍBRIDO FULL HD - INTELBRAS - Valor Referência: 2.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	INTELBRAS	20 Unidade	637,00	12.740,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0003 - GRAVADOR DIGITAL MHDX 1204 HÍBRIDO FULL HD - MHDX 1204 - Valor Referência: 1.760,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	MHDX 1204	10 Unidade	460,03	4.600,30	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0004 - CÂMERA VHL 1120 FULL HD - VHL 1120 B - Valor Referência: 423,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	VHL 1120 B	400 Unidade	124,80	49.920,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0005 - CAIXA ORGANIZADORA PASSAGEM CONECTOR - VBOX 1100 - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEFENSE SECURITY TECNOLOGIAS LTDA	VBOX 1100	600 Unidade	55,67	33.402,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0006 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12 V 10 AMPER - EFM 1210 - Valor Referência: 463,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	EFM 1210	50 Unidade	116,00	5.800,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0007 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12 V 05 AMPE - EFM 1205 - Valor Referência: 436,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	EFM 1205	50 Unidade	87,67	4.383,50	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0008 - CONECTOR BNC SINAL - nacional - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	1.000 Unidade	19,00	19.000,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

### 0009 - CONECTOR P4 ALIMENTAÇÃO - nacional - Valor Referência: 35,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	800 Unidade	19,00	15.200,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0010 - CABO COAXIAL 85% MALHA COBREADO METRO - nacional - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	15.000 Metro	4,05	60.750,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0011 - CABO UTP CAT 5E METRO - INTELBRAS - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	INTELBRAS	4.000 Unidade	2,90	11.600,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0012 - RACK VERTICAL COM CHAVE - nacional - Valor Referência: 613,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	30 Unidade	500,00	15.000,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0013 - CÂMERA SD VHD 5230 FULL HD - VHD 5220 SD - Valor Referência: 11.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	VHD 5220 SD	4 Unidade	2.338,70	9.354,80	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0014 - CAIXA HERMÉTICA PRETA AJUSTÁVEL - nacional - Valor Referência: 643,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	10 Unidade	635,00	6.350,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0015 - FONTE 24 V 3 AMPER - nacional - Valor Referência: 623,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	4 Unidade	613,00	2.452,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0016 - DISCO RÍGIDO 04 TB - WD42PURZ - Valor Referência: 3.070,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	WD42PURZ	20 Unidade	1.212,98	24.259,60	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0017 - DISCO RÍGIDO 02 TB - WD20PURZ - Valor Referência: 1.556,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	WD20PURZ	20 Unidade	692,39	13.847,80	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0018 - DISCO RÍGIDO 03 TB - WD30PURZ - Valor Referência: 3.196,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	WD30PURZ	20 Unidade	1.039,45	20.789,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES



**0019 - FILTRO DE LINHA FUSÍVEL 5 T - EF 1005+ - Valor Referência: 196,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	EF 1005+	20 Unidade	36,53	730,60	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

**0020 - CONVERSOR DE VÍDEO BALUN 400 MT - nacional - Valor Referência: 196,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	400 Unidade	120,00	48.000,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

**0021 - NOBREACK SINOIDAL 1440 VA - XNB 1440VA BI+ - Valor Referência: 2.043,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCJ Segurança Digital Ltda - Me	XNB 1440VA BI+	10 Unidade	820,00	8.200,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

**0022 - CÂMERA FULL COLLOR VHD 3112 B - nacional - Valor Referência: 786,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	100 Unidade	490,00	49.000,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

**0023 - INSTALAÇÃO DE CFTV DE 4 A16 PONTOS - nacional - Valor Referência: 1.500,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	100 Serviço	1.480,00	148.000,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

**0024 - MANUTENÇÃO CORRETIVA EM SISTEMA DE CFTV - nacional - Valor Referência: 966,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS COSTA LTDA	nacional	100 Serviço	850,00	85.000,00	Homologado em 15/09/2022 10:55:32 Por: VILSON GONÇALVES

VILSON GONÇALVES  
Autoridade Competente

